INDICAÇÃO N° 089/2025.

O Vereador James Augusto Santos Ribeiro, nos termos do regimento desta Casa Legislativa,
após ouvido o plenário, vem respeitosamente apresentar a seguinte solicitação:

Solicito, por meio da presente INDICAÇÃO ao Chefe do Poder Executivo municipal

de Formosa da SerraNegra(MA), que seja feito pavimentação com bloquete na Rua Juscelino
Viana localizada no Bairro Vila Viana atras da usina do sr. José Café

JUSTIFICATIVA:

pavimentação com bloquete na Rua Juscelino Viana localizada no Bairro Vila Viana

atras da usina do sr. José Café
No periodo chuvo o povo sofre com a lama e no perido da seca sofrem com a poeira. O

calçamento desta Rua trará muito beneficios para acomunidade como melhoria da segurança, a
facildade de circulaçao e a valorização dos imóveis

Portando, certo que este pedido será aprovado por esta casa e atendido pela Srª. Prefeita
Municipal, apresento a presente indicação.

C.M de Formosa da Serra Negra (MA), 23 de Maio de

2025

_________________________________________________
James Augusto Santos Ribeiro.

Vereador - PL